
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 11 września 1998 r. Nr 27

Treść:

Poz.: Str.

ROZPORZĄDZENIA

303 — Rozporządzenie Nr 27/98 Wojewody Katowickiego z dnia 9 września 1998 r. w sprawie trybu postępowania w stosunku
do osób znajdujących się pod wpływem środków odurzających (narkotycznych) w miejscach publicznych 591

poz. 303

ROZPORZĄDZENIE NR 27/98 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 9 września 1998 r.

w sprawie trybu postępowania w stosunku do osób znaj­
dujących się pod wpływem środków odurzających (narkoty­

cznych) w miejscach publicznych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 3, art. 20 ust. 1, art. 21, art. 22 
i art. 24 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej, tekst jednolity (Dz. U. Nr 32, 
poz. 176 z 1998 r.), celem zapewnienia spokoju i porządku 
publicznego w związku z powtarzającymi się nagminnie przy­
padkami jego naruszenia przez osoby uzależnione i znajdujące 
się pod wpływem środków odurzających (narkotycznych),

zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam zakaz przebywania w miejscach publicznych osób 
znajdujących się pod wpływem środków odurzających (nar­
kotycznych), które zakłócają spokój i porządek publiczny, znaj­
dują się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu, 
albo zagrażają mieniu, zdrowiu, życiu innych osób lub moral­
ności publicznej.

§2
Osoby naruszające zakaz, o którym mowa w § 1 mogą być 
odwiezione do publicznego zakładu opieki zdrowotnej prze­

znaczonego do udzielania całodobowych świadczeń zdrowot­
nych, jeżeli istnieją wskazania do hospitalizacji lub też mogą 
być odwiezione przez służby porządkowe do wyznaczonych 
miejsc (noclegowni, pomieszczeń socjalnych itp.), udzielających 
niezbędnej pomocy socjalnej i medycznej.

§3
Osoby naruszające zakaz o którym mowa w § 1 podlegają karze 
grzywny wymierzonej w trybie i na zasadach określonych 
w prawie o wykroczeniach.

§4
Zobowiązuje się Lekarza Wojewódzkiego do ustalenia w porozu­
mieniu z Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach 
wykazu placówek publicznej służby zdrowia zobowiązanych do 
hospitalizacji osób wymienionych w § 2 oraz zapewnienia trans­
portu sanitarnego.

§5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowią­
zuje do dnia 31 grudnia 1998 r.

§6
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

§7
Dyrektor Wydziału Straży Urzędu Wojewódzkiego w Katowi­
cach zapewni bezzwłoczne podanie rozporządzenia do publicz­
nej wiadomości w środkach masowego przekazu.

WOJEWODA KATOWICKI

Marek Kempski

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25, tel. 255-44-37, 255-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska


